1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 012/2021

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO MOTORISTA E OPERADOR DE
EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Motorista e Operador de
Equipamentos Rodoviários, junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Rural e Cidade Segurança e Trânsito, amparado de excepcional interesse público, conforme
Lei autorizativa municipal Nº 5.745 de 09 de dezembro de 2020, com fulcro no artigo 37, IX,
da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130
de 15 de fevereiro de 2007, torna público o resultado preliminar do processo seletivo, que
será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 118/20 e na Lei 5.745 de 09 de
dezembro de 2020.

MOTORISTA

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
PROVA
PRÁTICA

PONTUAÇÃO
TOTAL

ALBERI ANTÔNIO
DALMORO

01/11/1963 20 73 93

ANDERSON BASSI
MONTENEGRO

04/03/1988 17,5 79 96,5

EDEMAR JORGE
BONATO

20/071976 20 35 55

JOSÉ DANIEL
TOMASI

07/09/1982 12,5 56 68,5

LEONIR GOMES 13/03/1970 20 52 72

MARCELO ANDREIS 19/11/1972 0 0 0

PAULO C. DA ROSA
VAZ

09/04/1967 20 46 66

RENATO FRANCISCO
SCARPARO

17/09/1981 12,5 76 88,5

VOLMAR R. DA SILVA 03/10/1972 20 71 91

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
PROVA
PRÁTICA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLAITON VALCIR
KESSELER

20/07/1984 2,5 69 71,5

RENATO DURANTE 01/09/1982 12,5 70 8,5

   2

RENATO PASTRE 04/06/1996 0 52 52

SEDEMIEL JANDIR
BISOLO

22/08/1980 20 79,5 99,5

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

 Aos 14 dias do mês de janeiro de 2021.

_________________________________________
IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE